ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, instituída

pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão

Presencial 043/2013 (referente à Aquisição de Material de Construção para a Conclusão da Obra da

UBS Zona Sul, Construção de Catacumbas nos Cemitérios de Pinheiro Machado e Torrinhas e

Reformas de Moradias dos Beneficiários do Conselho Municipal de Habitação). Embora tenha sido

publicado aviso em todos os meios de comunicações exigíveis, não houve interesse das empresas em

comparecer a este certame. Então a Comissão de Licitações declara a presente licitação “DESERTA”.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 30 de setembro de 2013.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br